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Bezirksliga A - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kelkheimer TEV 7 7:0 49:14 107:40 787:503
2 VfR Wiesbaden 7 6:1 43:20 93:49 716:533
3 TSV Ober-Erlenbach 7 5:2 36:27 81:64 674:618
4 Westerbach Eschborn 7 3:4 29:34 69:76 635:645
5 TC Neu-Anspach 7 3:4 28:35 62:74 566:580
6 Ober-Mörler TC II 7 2:5 28:35 64:82 614:687
7 BW Niederbrechen 7 2:5 28:35 60:79 565:655
8 TC Flörsheim 7 0:7 11:52 34:106 403:739

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 VfR Wiesbaden

Westerbach Eschborn
BW Niederbrechen

TC Flörsheim
Kelkheimer TEV
Ober-Mörler TC II

8:1
2:7
2:7

So. 16.05.2004 Kelkheimer TEV
TC Flörsheim
TC Neu-Anspach
Ober-Mörler TC II

BW Niederbrechen
Westerbach Eschborn
VfR Wiesbaden
TSV Ober-Erlenbach

7:2
3:6
1:8
3:6

So. 23.05.2004 VfR Wiesbaden
Westerbach Eschborn
BW Niederbrechen
Kelkheimer TEV

TSV Ober-Erlenbach
TC Neu-Anspach
TC Flörsheim
Ober-Mörler TC II

7:2
6:3
8:1
6:3

So. 06.06.2004 TC Flörsheim
TC Neu-Anspach
TSV Ober-Erlenbach
Ober-Mörler TC II

Kelkheimer TEV
BW Niederbrechen
Westerbach Eschborn
VfR Wiesbaden

0:9
5:4
5:4
3:6

So. 13.06.2004 09:00 TSV Ober-Erlenbach TC Neu-Anspach 6:3
So. 20.06.2004 Kelkheimer TEV

Westerbach Eschborn
BW Niederbrechen
TC Flörsheim

TC Neu-Anspach
VfR Wiesbaden
TSV Ober-Erlenbach
Ober-Mörler TC II

8:1
3:6
1:8
3:6

So. 27.06.2004 TC Neu-Anspach
TSV Ober-Erlenbach
VfR Wiesbaden

TC Flörsheim
Kelkheimer TEV
BW Niederbrechen

9:0
3:6
5:4

Sa. 03.07.2004 13:00 Ober-Mörler TC II Westerbach Eschborn 3:6
So. 04.07.2004 TC Flörsheim

BW Niederbrechen
TC Neu-Anspach

TSV Ober-Erlenbach
Westerbach Eschborn
Ober-Mörler TC II

3:6
7:2
6:3

So. 11.07.2004 14:00 Kelkheimer TEV VfR Wiesbaden 6:3
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